
UCHWAŁA NR XII/121/25 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XI/87/24 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 18 grudnia 2024 roku 

Na podstawie art. 33 ustawy z 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz.U. z 2024r., poz. 928) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XI/87/24 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 
ustanowienia procedury zgłoszeń zewnętrznych Rady Miejskiej w Grójcu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Grójcu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Dorota Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22EFE169-7A70-4DA0-A9BF-2883B78D3427. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/121/25 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


